
12.10.2020 Dostawy - 479453-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479453-2020:TEXT:PL:HTML 1/5

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Dostawy - 479453-2020

12/10/2020    S198
I. II. III. IV. VI.

Polska-Warszawa: Urządzenia do tomografii

2020/S 198-479453

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. prof. Witolda
Orłowskiego
Adres pocztowy: ul. Czerniakowska 231
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-416
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@szpital-orlowskiego.pl
Tel.: +48 225841110
Faks: +48 225841109
Adresy internetowe: 

Główny adres: http://szpital-orlowskiego.pl
I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://szpital-orlowskiego.pl/BIP.aspx
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_orlowskie
go

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
I.5) Główny przedmiot działalności

Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem tomografu komputerowego oraz aparatu
do USG z gwarantowanym finansowaniem instrumentem finansowym dostawy przez
Wykonawcę
Numer referencyjny: 22/8/2020

II.1.2) Główny kod CPV

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
mailto:zamowienia@szpital-orlowskiego.pl?subject=TED
http://szpital-orlowskiego.pl/
http://szpital-orlowskiego.pl/BIP.aspx
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_orlowskiego


12.10.2020 Dostawy - 479453-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479453-2020:TEXT:PL:HTML 2/5

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

33115000 Urządzenia do tomografii
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy
II.1.4) Krótki opis:

Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem tomografu komputerowego z
gwarantowanym finansowaniem instrumentem finansowym dostawy przez
Wykonawcę.
Opis: szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia znajdują się w
Załączniku nr 2 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

33112200 Aparaty ultrasonograficzne
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. prof. W. Orłowskiego ul. Czerniakowska
231, 00-416 Warszawa (Zakład Rentgenodiagnostyki).

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem i uruchomieniem tomografu
komputerowego z gwarantowanym finansowaniem instrumentem finansowym
dostawy przez Wykonawcę.
Opis: szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia znajdują się w
Załączniku nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Okres w dniach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Zamawiający wymaga wpłaty wadium w wysokości 50 000,00 PLN.

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



12.10.2020 Dostawy - 479453-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479453-2020:TEXT:PL:HTML 3/5

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Zgodnie z SIWZ oraz z projektem umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ.

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W związku z zepsuciem użytkowanego wcześniej tomografu w celu przeprowadzenia
badań ratujących życie oraz dla prawidłowego procesu diagnostycznego pacjentów
przebywających w szpitalu Zamawiający musi w trybie pilnym zamówić nowy
tomograf. W działalności szpitala dobro i bezpieczeństwo pacjenta jest sprawą
priorytetową.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 23/10/2020
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym

kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 23/10/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. prof. Witolda Orłowskiego Centrum
Medycznego Kształcenia Podyplomowego, 00-416 Warszawa, ul. Czerniakowska 231,
budynek D, pokój D001, POLSKA.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie następuję poprzez odszyfrowanie ofert po upływie terminu otwarcia ofert
dostępnych na platformie Open Nexus – https://platformazakupowa.pl/pn/sz

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie
VI.3) Informacje dodatkowe:

W terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5
ustawy Pzp, Wykonawca zobowiązany jest przekazać oświadczenie o przynależności
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.

https://platformazakupowa.pl/pn/sz


12.10.2020 Dostawy - 479453-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479453-2020:TEXT:PL:HTML 4/5

1 pkt 23 ustawy Pzp. Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.
Wykaz dokumentów potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają
określonym w SIWZ wymaganiom składanych zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy Pzp:
a) oświadczenie, że oferowany przedmiot zamówienia posiada pozwolenie na
dopuszczenie do obrotu, zgodnie z obowiązującymi przepisami określonymi w
ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (zgodnie z pkt 7.6.1 SIWZ);
b) dokumentacja producenta zawierająca dane techniczne, parametry (w języku
polskim), które potwierdzą wymagania zawarte w Załączniku nr 2 do SIWZ, tj. np.:
ulotki, katalogi, prospekty, protokoły badań itp. W przypadku gdy dokumenty, o
których mowa w zdaniu pierwszym, nie zawierają informacji o parametrach
wymaganych, Wykonawca składa oświadczenie producenta na potwierdzenie
spełnienia tych parametrów przez oferowane dostawy.
W celu wstępnego potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz
spełnia warunki udziału w postępowaniu – do oferty należy dołączyć aktualne na
dzień składania oświadczenie JEDZ, o którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy Pzp,
sporządzone zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w
rozporządzeniu Wykonawczym KE wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy
2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, tj. rozporządzenia
wykonawczego Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. zgodnie z zasadami
opisanymi w pkt 7.1 SIWZ.
Inne dokumenty: zał. nr 1 i 2, dowód wpłaty wadium, zobowiązanie podmiotu
trzeciego, o którym mowa w art. 22 a ustawy Pzp.
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia PE i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest SPSK CMKP 00-416 Warszawa,
ul. Czerniakowska 231;
2) IOD w SPSK CMKP jest p. Włodzimierz Jackowski (tel. +48 225841325), e-mail insp
ektorOD@szpital-orlowskiego.pl;
3) Pani/Pana dane przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy
22/8/2020 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego;
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96
ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z
2019 r. poz. 1843);
5) Pani/Pana dane będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez
okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania, a jeżeli czas trwania umowy
przekracza 4 lata, przez cały czas trwania umowy;
6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp,
związanym z udziałem w postępowaniu; konsekwencje niepodania określonych
danych wynikają z ustawy Pzp;
7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w
sposób zautomatyzowany (art. 22 RODO);
8) posiada Pani/Pan:
— na podst. art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana
dotyczących,
— na podst. art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych,
— na podst. art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia
przetwarzania danych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2
RODO,
— prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych, gdy uzna
Pani/Pan, że przetwarzanie danych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.
Nie przysługuje Pani/Panu prawo:
— (art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO) d...

mailto:inspektorOD@szpital-orlowskiego.pl?subject=TED


12.10.2020 Dostawy - 479453-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479453-2020:TEXT:PL:HTML 5/5

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Terminy na wniesienie odwołania określa art. 182 ustawy Pzp. Odwołanie wnosi
się:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w
art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane winny
sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. Odwołanie
wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia, wnosi się w terminie:
2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej –
jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. Odwołanie wobec czynności innych
niż określone w pkt 3 ppkt 1 i 2 powyżej wnosi się:
3) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp – w terminie
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o
wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
4) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo 30 dni od
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu
zamówienia;
5) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

07/10/2020


